
 

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa  

dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra 

produkter. 

Lannebo Oligo Global A SEK 

Lannebo Fonder AB  

ISIN: SE0020678381 

www.lannebo.se  
Ring 08 - 5622 5222 för mer information.  

Finansinspektionen är ansvarig för tillsynen av Lannebo Fonder AB vad gäller detta faktablad.  

Denna fond är auktoriserad i Sverige och förvaltas av Lannebo Fonder AB.  

Lannebo Fonder AB är auktoriserat i Sverige och regleras av Finansinspektionen.  

Faktabladet upprättades 5 oktober 2023. 

Typ: Specialfond  
Löptid: Fonden har ingen förfallodag. Fondbolaget har rätt att stänga fonden och lösa in andelarna, se information i informations- 

broschyren.  
Mål: Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond med globala placeringsmöjligheter som är inriktad mot bolag med starka 

marknadspositioner. Fondbolaget avgör, med hänsyn till marknadens förutsättningar, den geografiska fördelningen i fonden. Fonden 

kan komma att vara helt eller till stor del, dvs. upp till och med 100 procent av fondens värde, exponerad mot enskilda geografiska 

marknader. Fonden investerar i bolag som fondbolaget bedömer har starka marknadspositioner och som kan vara verksamma inom 

olika branscher. Exempel kan vara branscher med få aktörer, höga inträdesbarriärer, utmaningar för kunder att byta leverantörer eller 

med nätverkseffekter, dvs. där varans eller tjänstens art förbättras av att det finns många köpare och säljare på samma plattform 

(exempelvis börsoperatörer). Investeringar kan även ske i branscher där det bedöms komma att ske en förändring 

i konkurrensdynamiken, som leder till konsolidering eller utslagning av aktörer på den marknaden. Fonden följer särskilda 

hållbarhetsrelaterade kriterier i sina placeringar. Fonden investerar inte i bolag som bryter mot internationella konventioner eller i 

bolag som producerar och/ eller distribuerar kontroversiella vapen. Fonden investerar inte heller i bolag där (i) mer än 5 procent av 

bolagets omsättning kommer från produktion och/eller distribution av cannabis, vapen, spel eller pornografi, eller (ii) där mer än 5 

procent av bolagets omsättning kommer från produktion av tobak eller alkohol eller (iii) där mer än 25 procent av bolagets 

omsättning kommer från distribution av tobak eller alkohol. Vidare investerar fonden inte i bolag där mer än 5 procent av bolagets 

omsättning kommer från utvinning av fossila bränslen (kol, olja och gas). Fonden förvaltas enligt Lannebos investeringsfilosofi om 

aktiv förvaltning. Det innebär att vi fokuserar på fundamental bolagsanalys och värdering av enskilda aktier i bolag vars 

affärsmodeller vi förstår. Vi är oberoende i vår förvaltning och fattar självständiga beslut. De, enligt förvaltaren, mest attraktiva 

aktierna är de största innehaven i fonden, oberoende av vilka innehav som finns i fondens jämförelseindex. Fondens jämförelseindex 

är MSCI ACWI (All Country World Index). Vi strävar efter att i fonden investera i företag som är ledande inom olika branscher. Vi 

analyserar hur bolagets konkurrenskraft och framtidsmöjligheter ser ut samt hur det är avspeglat i aktiens pris. Avsikten är att varje 

placering ska kvalificera sig på egna meriter. Vi fokuserar på vad som är viktigt för bolaget och dess långsiktiga utveckling. Fonden 

investerar normalt i drygt 20 till 40 bolag. Avvikelserna mot jämförelseindex kan vara både större och mindre, se fondens 

årsberättelse eller informationsbroschyr för en redogörelse över fondens faktiska avvikelser i förhållande till sitt jämförelseindex över 

tid. Målet är att på lång sikt ge en god avkastning med hänsyn tagen till risknivån. Fondens förvaltning kan jämföras mot fondens 

jämförelseindex. Fonden lämnar normalt ingen utdelning utan alla inkomster återinvesteras i fonden. Insättningar i och uttag ur 

fonden kan normalt ske alla vardagar.  
Målgrupp: Denna fond kan vara lämplig för dig som planerar att behålla din investering i minst fem år och som är införstådd med att 

de pengar som placeras i fonden kan både öka och minska i värde och att det inte är säkert att du får tillbaka hela det insatta 

kapitalet. För att investera i fonden krävs inte att du har särskild förkunskap eller erfarenhet av fonder eller finansiella marknader.  
Förvaringsinstitut: Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ)  

Årsberättelse, halvårsredogörelse, informationsbroschyr, senaste andelsvärde samt övrig praktisk information finns att tillgå kostnadsfritt 

på svenska: www.lannebo.se 
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  Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.  
  Negativt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan december 2021 och september 2023. 
  Neutralt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan februari 2017 och februari 2022. 
  Positivt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan september 2013 och september 2018. 

 



 
 Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år 

Totala kostnader 1.820 SEK 17.360 SEK 

Årliga kostnadseffekter* 1,8% varje år 2,1% varje år 
* Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid rekommenderade innehavstiden 

beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 14,6% före kostnader och 12,5% efter kostnader. Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten  

till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer att få information om beloppet. 

 

 

 

   

 Information om tidigare resultat finns här: www.lannebo.se/faktablad/ för de senaste 10 åren.  
 Tidigare publicerade resultatscenarier finns att tillgå här: www.lannebo.se/faktablad/  
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